
   

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

     MENDOZA, 02 OCT 2012 

 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 20256/2012, en la que el Área de 
Planificación, Seguimiento y Evaluación del Rectorado, solicita la designación de 
cuatro Miembros del Consejo Directivo y un representante de Gestión, para la 
elaboración del Plan Estratégico 2021 de la Universidad Nacional de Cuyo ; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que el citado Plan se elaborará  guiado por los desafíos identificados en la 
Tercera Evaluación Institucional. 

La nómina de representantes propuestos. 
 Lo aprobado por este Cuerpo en sesión del día 14 de agosto de 2012. 
  
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Designar en representación de esta Casa de Estudios, para la 
elaboración del Plan Estratégico 2021 de la Universidad Nacional de Cuyo, a las 
personas que se mencionan a continuación: 
 
Designados por el Consejo:  
- Ing. Jorge Luis MORENO  
  Consejero Titular por los Auxiliares de Docencia  
  
- Ing. Alexis Daniel ATEM  
  Consejero Titular por los Egresados  
  
- Jennifer Lara DELGADO  
  Consejera Titular por  los Alumnos  
  
- Mercedes Alejandra MUÑOZ  
  Consejera Suplente  por el Personal de Apoyo Académico  
 
Designado por el Decano: 
- Dr. Hugo Héctor MARTINEZ  
  Secretario de Relaciones Institucionales  
 
 ARTICULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 256 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO  

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


